
Morales Govea gregorio 4521073516
12.07 kW 22 de Julio de 2024

PDBT 170100400106

3,269 kWh $ 14,713

21 3,252 kWh $144

99.02 % BIMESTRE $ 14,569

$88,278.00 MXN $865.00 MXN $87,413.00 MXN

575 W 21 58.8 m 2 $ 0.00



Propuesta 1 22 de Julio de 2024 6 de Agosto de 2024

20240002

Morales Govea gregorio  
4521073516

david210.dar@gmail.com_

21 Trina Solar 575W

5 Hoymiles  Inverter 2000 W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

4521073516 david210.dar@gmail.com



1 $ 88,278.00 $ 865.00 $ 0.00 $ 87,413.00 $ 87,413.00 $ 87,413.00

2 $ 90,926.34 $ 890.95 $ 0.00 $ 90,035.39 $ 90,035.39 $ 177,448.39

3 $ 93,654.13 $ 917.68 $ 0.00 $ 92,736.45 $ 92,736.45 $ 270,184.84

4 $ 96,463.75 $ 945.21 $ 0.00 $ 95,518.55 $ 95,518.55 $ 365,703.39

5 $ 99,357.67 $ 973.57 $ 0.00 $ 98,384.10 $ 98,384.10 $ 464,087.49

6 $ 102,338.40 $ 1,002.77 $ 0.00 $ 101,335.62 $ 101,335.62 $ 565,423.11

7 $ 105,408.55 $ 1,032.86 $ 0.00 $ 104,375.69 $ 104,375.69 $ 669,798.81

8 $ 108,570.81 $ 1,063.84 $ 0.00 $ 107,506.96 $ 107,506.96 $ 777,305.77

9 $ 111,827.93 $ 1,095.76 $ 0.00 $ 110,732.17 $ 110,732.17 $ 888,037.94

10 $ 115,182.77 $ 1,128.63 $ 0.00 $ 114,054.14 $ 114,054.14 $ 1,002,092.08

11 $ 118,638.25 $ 1,162.49 $ 0.00 $ 117,475.76 $ 117,475.76 $ 1,119,567.84

12 $ 122,197.40 $ 1,197.36 $ 0.00 $ 121,000.04 $ 121,000.04 $ 1,240,567.88

13 $ 125,863.32 $ 1,233.28 $ 0.00 $ 124,630.04 $ 124,630.04 $ 1,365,197.92

14 $ 129,639.22 $ 1,270.28 $ 0.00 $ 128,368.94 $ 128,368.94 $ 1,493,566.85

15 $ 133,528.40 $ 1,308.39 $ 0.00 $ 132,220.01 $ 132,220.01 $ 1,625,786.86

16 $ 137,534.25 $ 1,347.64 $ 0.00 $ 136,186.61 $ 136,186.61 $ 1,761,973.47

17 $ 141,660.28 $ 1,388.07 $ 0.00 $ 140,272.20 $ 140,272.20 $ 1,902,245.67

18 $ 145,910.08 $ 1,429.71 $ 0.00 $ 144,480.37 $ 144,480.37 $ 2,046,726.04

19 $ 150,287.39 $ 1,472.60 $ 0.00 $ 148,814.78 $ 148,814.78 $ 2,195,540.82

20 $ 154,796.01 $ 1,516.78 $ 0.00 $ 153,279.22 $ 153,279.22 $ 2,348,820.05

21 $ 159,439.89 $ 1,562.29 $ 0.00 $ 157,877.60 $ 157,877.60 $ 2,506,697.65

22 $ 164,223.08 $ 1,609.15 $ 0.00 $ 162,613.93 $ 162,613.93 $ 2,669,311.58

23 $ 169,149.78 $ 1,657.43 $ 0.00 $ 167,492.35 $ 167,492.35 $ 2,836,803.92

24 $ 174,224.27 $ 1,707.15 $ 0.00 $ 172,517.12 $ 172,517.12 $ 3,009,321.04

25 $ 179,451.00 $ 1,758.37 $ 0.00 $ 177,692.63 $ 177,692.63 $ 3,187,013.67

La veracruzana 210-A  col. Las haciendas Uruapan michoacan



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,722.9 1,832.8 2,065.8 2,032.6 1,959.2 1,625.5 1,547.2 1,512.6 1,382.9 1,587.5 1,739.8 1,734.4

Consumo actual 1,652.0 1,652.0 1,466.5 1,466.5 1,474.0 1,474.0 1,472.5 1,472.5 1,726.5 1,726.5 2,016.5 2,016.5

La veracruzana 210-A  col. Las haciendas Uruapan michoacan


